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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (DRP2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADD11104( K) ADD11403( M ADD11203( M
SUNDAY SHAHRUL_FRI' T AMRUL_FRI'T B DRVH SHAM FRI T B B
[ Onl i neCl ass195] [BT_1] [ STUDI O 4]
DRPZA 17710 DRPzA 17704 DRPzA 17658
ADD12503( K ADD11203( K ADD12203( K) ADD11303(M
MONDAY ) ) Al ESYAH FRI T R PPLV4A_FRI T R R
Al ESYAH_FR DRVHI SHAM_ [Onlined ass170] [ LAB_CAD?]
1T FRIT DRP2A 17683 DRP2A 17760
[OnlineC a [Onlined a
s$5128] s$5142]
DRP2A 17723 DRP2A 17656
ADD11303( M
R MRX_FRI T R R
[ LAB_CAD2]
DRP2A 17759
ADD11303( K ADD11104( M
TUESDAY ) E SHAHRUL_FRI T E E
MRX_FRI T [ STUDI O_4]
[OnlineC a DRP2A 17712
ss145]
DRP2A 17757
ADD12203( K ADD11403( K
WEDNESDAY ) ) A A A
Al ESYAH FR AM RUL_FRI
1T T
[OnlineC a [OnlineC a
ss144] ss107]
DRP2A 17682 DRP2A 17702
ADD12503( M
THURSDAY K Al ESYAH FRI T K K
[ STUDI O 5]
DRP2A 17724
SUMMARY
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Courses Lecturers Section Groups

ADD11104 : FUNDAMENTALS OF DESIGN 2D AIESYAH_FRIT : ENGKU AIESYAH AMIRAH BINTI ENGKU MD AZMI 17656 : DRP2A . DRP2B .
ADD11203 : DRAWING TECHNIQUES AMIRUL_FRIT : AMIRUL FAHMI BIN RAZALI 17658 : DRP2A .
ADD11303 : DESIGN DRAFTING DRMHISHAM_FRIT : DR. MOHD HISHAM BIN OMAR 17682 : DRP2A . DRP2B.
ADD11403 : WORKSHOP PRACTICE MRX_FRIT: MR. X 17683 : DRP2A . DRP2B .
ADD12203 : HISTORY OF DESIGN PPLV4_FRIT : PPLV 4 FRIT 17702 : DRP2A . DRP2B.
ADD12503 : CREATIVE PROBLEM SOLVING SHAHRUL_FRIT : SHAHRUL ANUWAR BIN MOHAMED YUSOF 17704 : DRP2A .

17710 : DRP2A . DRP2B.
17712 : DRP2A.
17723 : DRP2A . DRP2B.
17724 : DRP2A.
17757 : DRP2A . DRP2B .
17759 : DRP2A .
17760 : DRP2A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (DRP2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADD11104( K)
SUNDAY SHAHRUL_FRI' T B B B
[Onl i neC ass195]
DRPZB 17710
ADD12503( K ADD11203( K ADD12203( K) ADD11203( M
MONDAY ) ) Al ESYAH FRI T R DRVH SHAM FRI T R R
Al ESYAH_FR DRVHI SHAM_ [Onlined ass170] [ STUDI O_1]
1T FRIT DRP2B 17683 DRP2B 17661
[OnlineC a [Onlined a
s$5128] s$5142]
DRP2B 17723 DRP2B 17656
ADD11303( K ADD11403(M ADD12503( M
TUESDAY ) AMRUL_FRI T E Al ESYAH FRI T E E
MRX_FRI T [BT_3] [ STUDI O 5]
[OnlineC a DRP2B 17705 DRP2B 17726
ss145]
DRP2B 17757
ADD12203( K ADD11403( K
WEDNESDAY ) ) A A A
Al ESYAH FR AM RUL_FRI
1T T
[OnlineC a [OnlineC a
ss144] ss107]
DRP2B 17682 DRP2B 17702
ADD11303(M ADD11104(M
THURSDAY PPLV5_FRI T K SHAHRUL_FRI T K K
[ LAB_CAD2] [ STUDI O 4]
DRP2B 17762 DRP2B 17714
ADD11303(M
MRX_FRI T K K K
[ LAB_CAD2]
DRP2B 17761
SUMMARY
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Courses Lecturers Section Groups

ADD11104 : FUNDAMENTALS OF DESIGN 2D AIESYAH_FRIT : ENGKU AIESYAH AMIRAH BINTI ENGKU MD AZMI 17656 : DRP2A . DRP2B .
ADD11203 : DRAWING TECHNIQUES AMIRUL_FRIT : AMIRUL FAHMI BIN RAZALI 17661 : DRP2B .
ADD11303 : DESIGN DRAFTING DRMHISHAM_FRIT : DR. MOHD HISHAM BIN OMAR 17682 : DRP2A . DRP2B.
ADD11403 : WORKSHOP PRACTICE MRX_FRIT: MR. X 17683 : DRP2A . DRP2B .
ADD12203 : HISTORY OF DESIGN PPLV5_FRIT : PPLV 5 FRIT 17702 : DRP2A . DRP2B.
ADD12503 : CREATIVE PROBLEM SOLVING SHAHRUL_FRIT : SHAHRUL ANUWAR BIN MOHAMED YUSOF 17705 : DRP2B.

17710 : DRP2A . DRP2B.
17714 : DRP2B .
17723 : DRP2A . DRP2B.
17726 : DRP2B .
17757 : DRP2A . DRP2B .
17761 : DRP2B .
17762 : DRP2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (DRP5A)

[ LAB_ELEC BLOKB]
DRP5A 17961

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADD24403( K | ADD23303( K ADD24303( K)
SUNDAY ) ) NORLI ANA_FRI T B B B
MRX_FRI T | ZI RATUL_FR [Onlined ass167]
[Onlineda 1T DRP5A 17960
ss137] [OnlineC a
DRP5A 17738 $s190]
DRPSA 17354
ADD24203( K ADD23303(M ADD24504( M
MONDAY ) ZIRATUL_FRIT R AMRUL_FRI T R R
MRZ_FRI T [ LAB_CAD?2] [ STUDI O 5]
[OnlineC a DRP5A 17357 DRP5A 17700
ss160]
DRP5SA 17965
ADD24105( K) ADD24403( M
TUESDAY ZIRATUL_FRI T E PPLV1_FRI T E E
[OnlineC ass177] [ LAB_CAD1]
DRP5SA 17367 DRPSA 17743
ADD24403( M
E MRX_FRI T E E
[ LAB_CAD1]
DRPSA 17741
ADD24303( M
WEDNESDAY PPLV8_FRI T A A A
[ LAB_ELEC BLOKB]
DRPSA 17962
ADD24303( M
NORLI ANA_FRI T A A A
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ADD24504( K ADD24203( K) ADD24105(M
THURSDAY ) MRZ_FRI T K ZI RATUL_FRI T K K
AM RUL_FRI [BT_3] [ STUDI O _6]
T DRP5A 17966 DRP5SA 17368
[Onlined a
s$s101]
DRP5A 17699
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADD23303 : DIGITAL MEDIA AMIRUL_FRIT : AMIRUL FAHMI BIN RAZALI 17354 : DRP5A . DRP5B .
ADD24105 : INDUSTRIAL DESIGN PROJECT Il MRX_FRIT: MR. X 17357 : DRP5A .
ADD24203 : MATERIALS & MANUFACTURING PROCESSES MRZ_FRIT : MR. Z Frit 17367 : DRP5A . DRP5B .
ADD24303 : ELECTRICAL & ELECTRONICS NORLIANA_FRIT : NORLIANA BINTI YUSOF 17368 : DRP5A . DRP5A .
ADD24403 : CAID PPLV1_FRIT: PPLV 1 FRIT 17699 : DRP5A . DRP5B .
ADD24504 : DIPLOMA PROJECT | PPLV8_FRIT: PPLV 8 FRIT 17700 : DRP5A .
ZIRATUL_FRIT : NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN 17738 : DRP5A . DRP5B .

17741 : DRP5A.

17743 : DRP5A .

17960 : DRP5 . DRP5A . DRP5B .
17961 : DRP5A . DRP5A .

17962 : DRP5A .

17965 : DRP5A . DRP5B .

17966 : DRP5A . DRP5B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (DRP5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADD24403( K | ADD23303( K ADD24303( K) ADD24105( M
SUNDAY ) ) NORLI ANA_FRI T B ZI RATUL_FRI' T B B
MRX_FRI T | ZI RATUL_FR [Onlined ass167] [ STUDI O_6]
[Onlined a IT DRP5B 17660 DRP5B 17360
ss137] [OnlineC a
DRP5B 7735 $s190]
DRP5B 17354
ADD24203( K ADD24504( M
MONDAY ) R ADDY_FRI T R R
MRZ_FRI T [ STUDI O 6]
[OnlineC a DRP5B 17698
ss160]
DRP5B 17965
ADD24105( K) ADD24303( M ADD23303(M
TUESDAY ZIRATUL_FRI T PPLVO_FRI T E ZIRATUL_FRI T E E
[OnlineC ass177] [ LAB_ELEC BLOKB] [ LAB_CAD?]
DRP5B 17367 DRP5B 17964 DRP5B 17364
ADD24303( M
NORLI ANA_FRI T E E E
[ LAB_ELEC BLOKB]
DRP5B 17963
ADD24403( M
WEDNESDAY PPLV2_FRI T A A A
[ LAB_CAD1]
DRP5B 17748
ADD24403( M
MRX_FRI T A A A
[ LAB_CAD1]
DRP5B 17745
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ADD24504( K ADD24203( K)
THURSDAY ) MRZ_FRI T K K K
AM RUL_FRI [BT_3]
T DRP5B 17966
[Onlined a
s$s101]
DRPSB 17699
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADD23303 : DIGITAL MEDIA ADDY_FRIT : ADDY PUTRA BIN MD ZULKIFLI 17354 : DRP5A . DRP5B .
ADD24105 : INDUSTRIAL DESIGN PROJECT Il AMIRUL_FRIT : AMIRUL FAHMI BIN RAZALI 17364 : DRP5B .
ADD24203 : MATERIALS & MANUFACTURING PROCESSES MRX_FRIT: MR. X 17367 : DRP5A . DRP5B .
ADD24303 : ELECTRICAL & ELECTRONICS MRZ_FRIT : MR. Z Frit 17369 : DRP5B . DRP5B .
ADD24403 : CAID NORLIANA_FRIT : NORLIANA BINTI YUSOF 17698 : DRP5B .
ADD24504 : DIPLOMA PROJECT | PPLV2_FRIT: PPLV 2 FRIT 17699 : DRP5A . DRP5B .
PPLV9_FRIT: PPLV 9 FRIT 17738 : DRP5A . DRP5B .
ZIRATUL_FRIT : NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN 17745 : DRP5B .

17748 : DRPS5B .

17960 : DRP5 . DRP5A . DRP5B .
17963 : DRP5B . DRP5SB .

17964 : DRP5B .

17965 : DRP5A . DRP5B .

17966 : DRP5A . DRP5B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA TEKNOLOGI PEMBUATAN (DTP2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIMR20103( K MIML2403( M MIMLO103( K)
SUNDAY ) SORAN_FRI' T B RODI ANAH_FRI T B B
DRYEW FRI T [ MAK_KAWALAN] [ Onli ned ass149]
[Onlined a DTP2A 17601 DTP2A 17301
s$s132]
DTP2A 17400
MIML2403( M
PPLV7_FRI T B B B
[ MAK_KAWALAN]
DTP2A 17907
MIML1203( M
MONDAY MRY_FRI T R R R
[ LAB_CAD1]
DTP2A 17437
MIML1203( M
PPLV5_FRI T R R R
[ LAB_CAD1]
DTP2A 17430
MIML1103( T MIMV20103( K) MIML1703( K)
TUESDAY ) E DRYEW FRI T DRYEW FRI T E E
DRYEW FRI T [Onli ned ass145] [OnlineC ass128]
[ GAO5] DTP2A 17408 DTP2A 17405
DTP2A 17402
MIML2403( K | MTML1203( K MIML2203( K)
WEDNESDAY ) ) AZI ZAH FRI T A A A
SORAN FRIT | MRZ_FRIT [Onli ned ass183]
[OnlineCa |[Onlineda DTP2A 17442
ss144] s$5120]
DTP2A 17508 | DTP2A 17434
MIMLO103( T) MIML2203( M MIML1103( K) MIML1703( T)
THURSDAY RODI ANAH_FRI' T AZI ZAH FRI T K DRYEW FRI T DRYEW FRI T K K
[ GAOS5] [ LAB_UJI BAHAN] [Onl i ned ass145] [ GAO5]
DTP2A 1739, DTP2A 17436 DTP2A 17401 DTP2A 17406
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MIML2203( M
PPLV6_FRI T K

[ LAB_UJI BAHAN]
DTP2A 17gg5

SUMMARY

Courses

MTM10103 :
MTM11103 :
MTM11203 :
MTM11703 :
MTM12203 :
MTM12403 :
MTM20103 :

MATHEMATICS FOR TECHNOLOGIST
ENGINEERING SCIENCE

TECHNICAL DRAWING

STATIC AND DYNAMICS

MATERIAL SCIENCE

INDUSTRIAL CONTROL

INDUSTRIAL SAFETY

Lecturers

AZIZAH_FRIT : PROF. TS. DR. AZIZAH BT ENDUT
DRYEW_FRIT : TS. DR. YEW BEEN SEOK
MRY_FRIT: MR. Y

MRZ_FRIT : MR. Z Frit

PPLV5_FRIT : PPLV 5 FRIT

PPLV6_FRIT: PPLV 6 FRIT

PPLV7_FRIT : PPLV 7 FRIT

RODIANAH_FRIT : DR. RODIANAH BINTI ALIAS
SORAN_FRIT : DR. SORAN JALAL ABDULLAH
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Section Groups

DTP2 . DTP2A . DTP2B .
DTP2 . DTP2A . DTP2B .

17391 :
17392 :
17401 :
17402 :
17405 :
17406 :
17408 :
17409 :
17434 :
17437 :
17439 :
17442 :
17886 :
17888 :
17898 :
17901 :
17907 :

DTP2A . DTP2B . DTP2
DTP2A . DTP2B . DTP2
DTP2A . DTP2B .
DTP2A . DTP2B .

.DTP2A . DTP2B.
.DTP2A . DTP2B .

DTP2 . DTP2A . DTP2B .
DTP2 . DTP2A . DTP2B .

DTP2A . DTP2B .
DTP2A.
DTP2A .

DTP4 . DTP2A . DTP2B .

DTP2A . DTP4 .
DTP2A . DTP4.

DTP4 . DTP2A . DTP2B.

DTP4 . DTP2A.
DTP2A . DTP4 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA TEKNOLOGI PEMBUATAN (DTP2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIMR20103( K MIML2203( M MIMLO103( K)
SUNDAY ) B AZI ZAH FRI' T RODI ANAH_FRI T B B
DRYEW FRI T [ LAB_UJI BAHAN] [ Onli ned ass149]
[Onlined a DTP2B 17881 DTP2B 17301
s$s132]
DTP2B 17400
MIML2203( M
B PPLV6_FRI T B B
[ LAB_UJI BAHAN]
DTP2B 17553
MIML2403( M
MONDAY R SORAN_FRI T R R
[ MAK_KAWALAN]
DTP2B 17900
MIML2403( M
R PPLV7_FRI T R R
[ MAK_KAWALAN]
DTP2B 17906
MIML1103( T MIML1203( M MIMV20103( K) MIML1703( K)
TUESDAY ) MRY_FRI T E DRYEW FRI T DRYEW FRI T E E
DRYEW FRI T [ LAB_CAD1] [Onli ned ass145] [OnlineC ass128]
[ GAOS] DTP2B 17440 DTP2B 17408 DTP2B 17405
DTP2B 17402
MIML1203( M
PPLV5_FRI T E E E
[ LAB_CAD1]
DTP2B 17441
MIML2403( K | MrML1203( K MTML2203( K)
WEDNESDAY ) ) AZI ZAH FRI T A A A
SORAN_FRIT | MRZ_FRIT [OnlineCl ass183]
[OnlineC a |[OnlineC a DTP2B 17442
ss144] s$5120]
DTP2B 17598 DTP2B 17434
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MIMLO103( T) MIML1103( K) MIML1703( T)
THURSDAY RCDI ANAH_FRI' T K DRYEW FRI T DRYEW FRI T K K
[ GAO5] [Onlined ass145] [ GAO5]
DTP2B 1739, DTP2B 17401 DTP2B 17406
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MTM10103 : MATHEMATICS FOR TECHNOLOGIST AZIZAH_FRIT : PROF. TS. DR. AZIZAH BT ENDUT 17391 : DTP2.DTP2A .DTP2B.
MTM11103 : ENGINEERING SCIENCE DRYEW_FRIT : TS. DR. YEW BEEN SEOK 17392 : DTP2.DTP2A.DTP2B.
MTM11203 : TECHNICAL DRAWING MRY_FRIT: MR.Y 17401 : DTP2A.DTP2B.DTP2.DTP2A.DTP2B.
MTM11703 : STATIC AND DYNAMICS MRZ_FRIT : MR. Z Frit 17402 : DTP2A . DTP2B . DTP2.DTP2A . DTP2B.
MTM12203 : MATERIAL SCIENCE PPLV5_FRIT: PPLV 5 FRIT 17405 : DTP2A .DTP2B.
MTM12403 : INDUSTRIAL CONTROL PPLV6_FRIT : PPLV 6 FRIT 17406 : DTP2A . DTP2B.
MTM20103 : INDUSTRIAL SAFETY PPLV7_FRIT: PPLV 7 FRIT 17408 : DTP2.DTP2A . DTP2B.
RODIANAH_FRIT : DR. RODIANAH BINTI ALIAS 17409 : DTP2.DTP2A . DTP2B.
SORAN_FRIT : DR. SORAN JALAL ABDULLAH 17434 : DTP2A .DTP2B.
17440 . DTP2B.
17441 : DTP2B.
17442 : DTP4.DTP2A . DTP2B.
17881 : DTP2B.
17883 : DTP2B.
17898 : DTP4.DTP2A . DTP2B.
17900 : DTP2B.
17906 : DTP2B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA TEKNOLOGI PEMBUATAN (DTP4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIML2403( M MIML1503( M
SUNDAY SORAN_FRI' T B NORLI ANA_FRI T B B
[ MAK_KAWALAN] [ LAB_ELEC BLOKB]
DTP4 17901 DTP4 17359
MIML2403( M MIML1503( M
PPLV7_FRI T B PPLVI_FRI T B B
[ MAK_KAWALAN] [ LAB_ELEC BLOKB]
DTP4 17907 DTP4 17360
MIML1503( K) MIMV23503( K) MIVR3103( K)
MONDAY NORLI ANA_FRI' T DRRAHVAN_FRI T R MRY_FRI T R R
[Onli ned ass199] [Onli ned ass157] [OnlineCd ass123]
DTP4 17355 DTP4 17381 DTP4 17365
MIVR3404( M MIMV23404( K) MIM23503( K
TUESDAY NURHAI ZAL_FRI T E NURHAI ZAL_FRI T ) E E
[ BENG_A1l] [ Onl i neC ass30] DRRAHVAN_F
DTP4 17375 DTP4 17374 RT
[Onlined a
ss125]
DTP4 17382
MTMR3404( M
PPLV4_FRI T E E E
[ BENG_A1]
DTP4 17376
MIML2403( K MIML2203( K)
WEDNESDAY ) AZI ZAH FRI T A A A
SORAN_FRI T [Onli ned ass183]
[OnlineC a DTP4 17445
ss144]
DTP4 17898
MIML2203( M MIMV23103( M
THURSDAY AZI ZAH FRI T K MRY_FRI T K K
[ LAB_UJI BAHAN] [ LAB_CAD CAM
DTP4 17886 DTP4 17366
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MIML2203( M MIM23103( M
PPLV6_FRI T K PPLV3_FRI T K K
[ LAB_UJ1 BAHAN] [ LAB_CAD_CAM
DTP4 17888 DTP4 17370
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MTML11503 : BASIC OF ELECTRICAL AND ELECTRONICS AZIZAH_FRIT : PROF. TS. DR. AZIZAH BT ENDUT 17355: DTP4.DTP5.
MTM12203 : MATERIAL SCIENCE DRRAHMAN_FRIT : DR. ABDUL RAHMAN BIN HASSAN 17359 : DTP4.DTP5.
MTM12403 : INDUSTRIAL CONTROL MRY_FRIT : MR. Y 17360 : DTP4.DTP5.
MTM23103 : CNC TECHNOLOGY NORLIANA_FRIT : NORLIANA BINTI YUSOF 17365: DTP5.DTP4.
MTM23404 : FINAL PROJECT NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 17366 : DTP5.DTP4.
MTM23503 : QUALITY CONTROL PPLVL_FRIT: PPLV 1 FRIT 17370: DTP5.DTP4.
PPLV3_FRIT : PPLV 3 FRIT 17374 : DTP5.DTP4.
PPLV4_FRIT: PPLV 4 FRIT 17375: DTP5.DTP4.
PPLV6_FRIT : PPLV 6 FRIT 17376 : DTP5.DTP4.
PPLV7_FRIT: PPLV 7 FRIT 17381: DTP5.DTP4.
SORAN_FRIT : DR. SORAN JALAL ABDULLAH 17382: DTP5.DTP4.
17442 : DTP4.DTP2A.DTP2B.
17886 : DTP2A.DTP4.
17888 : DTP2A.DTP4.
17898 : DTP4.DTP2A . DTP2B .
17901: DTP4.DTP2A.
17907 : DTP2A . DTP4.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA TEKNOLOGI PEMBUATAN (DTP5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIML2603( K MIMVR23203( K MIML1503( M
SUNDAY ) ) B NORLI ANA_FRI T B B
DRROSLAN_F FI RDAUS_FR [ LAB_ELEC BLOKB]
RIT 1T DTP5 ;7359
[OnlineC a [OnlineC a
s$s199] ss110]
DTPS 17361 DTP5 17372
MIML1503( M
B PPLV1_FRI T B B
[ LAB_ELEC BLOKB]
DTPS 17360
MIML1503( K) MIMVR23503( K) MIMVR23203( K) MIV23103( K)
MONDAY NORLI ANA_FRI T DRRAHVAN_FRI T R FI RDAUS_FRI T MRY_FRI T R R
[Onli ned ass199] [Onli ned ass157] [Onlined ass131] [Onlined ass123]
DTP5 17355 DTP5 17381 DTP5 173711 DTP5 17365
MIV23404( M MIMV23404( K) MIMV23503( K
TUESDAY NURHAI ZAL_FRI T E NURHAI ZAL_FRI T ) E E
[ BENG_A1] [ Onli neCl ass30] DRRAHVAN_F
DTP5 17375 DTP5 17374 RT
[Onlined a
s$s125]
DTP5 17382
MIVR3404( M
PPLV4_FRI T E E E
[ BENG_A1]
DTP5 17376
MIMR23203( T
WEDNESDAY ) A A A
Fl RDAUS_FR
1T
[ BA111]
DTP5 17373
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MIML2603( M MIML1503( M MIVR3103( M
THURSDAY MRY_FRI T NORLI ANA FRI T K MRY_FRI T K K
[ BENG A1] [ LAB_ELEC BLOKB] [ LAB_CAD_CAM
DTP5 17362 DTP5 17356 DTP5 17366
MIML2603( M MIML1503( M MIVR3103( M
PPLV2_FRI T PPLVL_FRI T K PPLV3_FRI T K K
[ BENG A1] [ LAB_ELEC BLOKB] [ LAB_CAD_CAM
DTP5 17363 DTP5 17358 DTP5 17370
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
MTM11503 : BASIC OF ELECTRICAL AND ELECTRONICS DRRAHMAN_FRIT : DR. ABDUL RAHMAN BIN HASSAN 17355 : DTP4.DTP5.
MTM12603 : JIGS AND FIXTURES DESIGN DRROSLAN_FRIT : TS. DR. ROSLAN BIN AWANG 17356 : DTP5.
MTM23103 : CNC TECHNOLOGY FIRDAUS_FRIT : DR. MUHAMMAD FIRDAUS ASYRAF BIN ABDUL HALIM YAP 17358 : DTP5.
MTM23203 : THERMOFLUIDS MRY_FRIT: MR. Y 17359 : DTP4.DTP5.
MTM23404 : FINAL PROJECT NORLIANA_FRIT : NORLIANA BINTI YUSOF 17360 : DTP4.DTP5.
MTM23503 : QUALITY CONTROL NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 17361 : DTP5.
PPLVL_FRIT: PPLV 1 FRIT 17362 : DTP5.
PPLV2_FRIT: PPLV 2 FRIT 17363 : DTP5.
PPLV3_FRIT: PPLV 3 FRIT 17365 : DTP5.DTP4.
PPLVA_FRIT: PPLV 4 FRIT 17366 : DTP5.DTP4.
17370 : DTP5.DTP4.
17371: DTP5.DTP5. DTP5.
17372 : DTP5.DTP5.DTP5.
17373 : DTP5.DTP5. DTP5 .
17374 : DTP5.DTP4.
17375: DTP5.DTP4.
17376 : DTP5.DTP4.
17381 : DTP5.DTP4.
17382 : DTP5.DTP4.
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (SMRP1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K) PBI 10702( K) PBI 10202( K)
SUNDAY ABDULLAH | _FUPL SI Tl _FATI MOH_FUPL B MR_C_FUPL B B
[OnlineC ass132] [Onli ned ass136] [OnlineC ass43]
SMRP1A 14475 SMRP1A 1g373 SMRP1A 18410
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL B B B
[Onli ned ass150]
SMRP1A 15365
MPU32092( K) MPU31062( K) PBI 10502( K)
MONDAY FARAHROSLAN_FUPL NURSHUHADA_PPT R LI SA_FUPL R R
[Onlined ass119] [Onli ned ass137] [Onli ned ass150]
SMRP1A 18510 SMRP1A 14462 SMRP1A 14353
MPU33012( K) PBI 10302( K) MPU33032( K) MPU33042( K)
TUESDAY NAZI REE_FUHA NI SAK_FUPL E HAFI ZUDDI N_PPT E E MANAM_FUPL
[Onl i neC ass127] [Onli ned ass149] [Onli ned ass138] [Onli ned ass148]
SMRP1A 18517 SMRP1A 15504 SMRP1A 15199 SMRP1A 18520
PBI 10402( K) PBI 10102( K)
WEDNESDAY MR_F_FUPL SALI ANA_FUPL A A A
[Onlined ass128] [Onli ned ass187]
SMRP1A 18320 SVRP1A 15285
MPU33022( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL K K K
[Onlined ass114]
SMRP1A 1g513
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 18199 : SMTP1A . SMTP1B . SMRP1A . SMRP1B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 18285 : SMRP1A . SMRP1A .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 18304 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 18320 : SMRP1A . SMRP1B . SMBIOMEDL1 .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU 18353 : SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl. SMBIOMED1 . SMDIET1 . SMIMAGEL1 .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18365 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMEDL1 .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_C_FUPL : MR.C SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 . SMIR1A . SMIR1B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm




PBI110102 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION 1l
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

MR_F_FUPL : MR.F
NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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18373 : MBBS1.SMRP1A.SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMED1
. SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 .

18410 : SMRP1A.

18462 : SMRP1A . SMRP1B . BAM1 . BPR1.

18475 : SMRP1A . SMRP1B . SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C .

18510 : MBBS1.SMRP1A. SMRP1B . SMPMHL1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMTI1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18517 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRKI1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPTL1 .
SMLAWIA . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (SMRP1B)
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K) PBI 10702( K) PBI 10202( K)
SUNDAY ABDULLAH | _FUPL SI Tl _FATI MOH_FUPL B MR_C_FUPL B B
[OnlineC ass132] [Onli ned ass136] [OnlineCd ass129]
SMRP1B 18475 SMRP1B 18373 SMRP1B 15411
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL B B B
[Onli ned ass150]
SMRP1B 18365
MPU32092( K) MPU31062( K) PBI 10502( K)
MONDAY FARAHROSLAN_FUPL NURSHUHADA_PPT R LI SA_FUPL R R
[Onlined ass119] [Onli ned ass137] [Onli ned ass150]
SMRP1B 18510 SMRP1B 14462 SMRP1B 14353
MPU33012( K) PBI 10302( K) MPU33032( K) MPU33042( K)
TUESDAY NAZI REE_FUHA NI SAK_FUPL E HAFI ZUDDI N_PPT E E MANAM_FUPL
[Onl i neC ass127] [Onli ned ass149] [Onli ned ass138] [Onli ned ass148]
SMRP1B 18517 SMRP1B 15304 SMRP1B 15199 SMRP1B 18520
PBI 10402( K) PBI 10102( K)
WEDNESDAY MR_F_FUPL SURI ATl _FUPL A A A
[Onlined ass128] [Onlined ass109]
SMRP1B 18329 SVRP1B 18586
MPU33022( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL K K K
[Onlined ass114]
SMRP1B 1g513
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 18199 : SMTP1A.SMTP1B . SMRP1A . SMRP1B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 18286 : SMRP1B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 18304 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 18320 : SMRP1A . SMRP1B . SMBIOMEDL1 .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU 18353 : SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl. SMBIOMED1 . SMDIET1 . SMIMAGEL1 .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18365 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMEDL1 .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_C_FUPL : MR.C SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 . SMIR1A . SMIR1B .




PBI110102 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION 1l
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

MR_F_FUPL : MR.F
NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
SURIATI_FUPL : NOR SURIATI BINTI OTHMAN
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18373 : MBBS1.SMRP1A.SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMED1
. SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 .

18411 : SMRP1B.

18462 : SMRP1A . SMRP1B . BAM1 . BPR1.

18475 : SMRP1A . SMRP1B . SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C .

18510 : MBBS1.SMRP1A. SMRP1B . SMPMHL1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMTI1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18517 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRKI1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPTL1 .
SMLAWIA . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (SMRP3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADI 23303( K) ADI 12203(M
SUNDAY NORLI ANA_FRI'T B PPLV3_FRI T B B
[Onl i neCl ass194] [ LAB_CAD1]
SMRP3A 17946 SMRP3A 17754
ADI 12203(M
B MRX_FRI'T B B
[ LAB_CAD1]
SMRP3A 1775
ADI 23403(K ADI 12303(M
MONDAY ) R R R
MRX_FRI T MSOPHI ST_F
[Onlined a RIT
$5129] [ STUDI O 4]
SVRP3A 17984 SMRP3A 17671
ADI 12203(K ADI 12303( K) ADI 23303(M
TUESDAY ) MSOPHI ST_FRI' T E PPLV6_FRI T E E
MRX_FRI T [Onl i ned ass155] [ LAB_ELEC_BLOKB]
[Onlined a SMRP3A 17665 SVRP3A 1765,
ss119]
SMRP3A 17750
ADI 23303(M
E NORLI ANA FRI T E E
[ LAB_ELEC_BLOKB]
SMRP3A 17950
ADI 23403(K)
WEDNESDAY MRX_FRI T A A A
[BT_1]

SMRP3A ;7956
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ADI 23204( K ADI 23204(M
THURSDAY ) K DRI MRAN_FRI' T K K
DRI MRAN_FR [ STUDI O 1]
1T SMRP3A 17400
[Onlined a
$5184]
SMRP3A 17399
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADI12203 : TECHNICAL DRAWING WITH CAD DRIMRAN_FRIT : DR. IMRAN BIN ABDULLAH 17399 : SMRP3A . SMRP3B .
ADI12303 : HUMAN FACTORS IN DESIGN MRX_FRIT: MR. X 17400 : SMRP3A . SMRP3B .
ADI23204 : RENDERING TECHNIQUE MSOPHIST_FRIT : DR. MUHAMMAD SOPHIST BIN AHMAD 17665 : SMRP3A . SMRP3B .
ADI23303 : ELECTRICAL AND ELECTRONIC NORLIANA_FRIT : NORLIANA BINTI YUSOF 17671 : SMRP3A . SMRP3B .
ADI23403 : MATERIAL TECHNOLOGY PPLV3_FRIT: PPLV 3 FRIT 17750 : SMRP3A . SMRP3B .
PPLV6_FRIT: PPLV 6 FRIT 17752 : SMRP3A . SMRP3B .
17754 : SMRP3A . SMRP3B .
17946 : SMRP3A . SMRP3B . SMRP3A . SMRP3B .
17950 : SMRP3A . SMRP3A .
17952 : SMRP3A.
17984 : SMRP3A . SMRP3B .
17986 : SMRP3A . SMRP3B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (SMRP3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADI 23303( K) ADI 12203(M
SUNDAY NORLI ANA_FRI'T B PPLV3_FRI T B B
[Onl i neCl ass194] [ LAB_CAD1]
SMRP3B 17946 SMRP3B 17754
ADI 12203(M
B MRX_FRI'T B B
[ LAB_CAD1]
SMRP3B 17752
ADI 23403(K ADI 23303(M ADI 12303(M
MONDAY ) PPLV7_FRI T R R R
MRX_FRI T [ LAB_ELEC_BLOKB] MSOPHI ST_F
[Onlined a SMRP3B 17959 RIT
$5129] [ STUDI O 4]
SVRP3B 17984 SMRP3B 17671
ADI 23303(M
NORLI ANA FRI T R R R
[ LAB_ELEC_BLOKB]
SMRP3B 17958
ADI 12203( K ADI 12303( K)
TUESDAY ) MSOPHI ST_FRI' T E E E
MRX_FRI T [Onli ned ass155]
[Onlined a SMRP3B 17665
ss119]
SMRP3B 17750
ADI 23403(K)
WEDNESDAY MRX_FRI T A A A
[BT_1]

SMRP3B ;7956
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ADI 23204( K ADI 23204(M
THURSDAY ) K DRI MRAN_FRI' T K K
DRI MRAN_FR [ STUDI O 1]
1T SMRP3B 17400
[Onlined a
$5184]
SMRP3B 17399
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADI12203 : TECHNICAL DRAWING WITH CAD DRIMRAN_FRIT : DR. IMRAN BIN ABDULLAH 17399 : SMRP3A . SMRP3B .
ADI12303 : HUMAN FACTORS IN DESIGN MRX_FRIT: MR. X 17400 : SMRP3A . SMRP3B .
ADI23204 : RENDERING TECHNIQUE MSOPHIST_FRIT : DR. MUHAMMAD SOPHIST BIN AHMAD 17665 : SMRP3A . SMRP3B .
ADI23303 : ELECTRICAL AND ELECTRONIC NORLIANA_FRIT : NORLIANA BINTI YUSOF 17671 : SMRP3A . SMRP3B .
ADI23403 : MATERIAL TECHNOLOGY PPLV3_FRIT: PPLV 3 FRIT 17750 : SMRP3A . SMRP3B .
PPLV7_FRIT: PPLV 7 FRIT 17752 : SMRP3A . SMRP3B .
17754 : SMRP3A . SMRP3B .
17946 : SMRP3A . SMRP3B . SMRP3A . SMRP3B .
17958 : SMRP3B . SMRP3B .
17959 : SMRP3B . SMRP3B .
17984 : SMRP3A . SMRP3B .
17986 : SMRP3A . SMRP3B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (SMRP5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADI 35505( M)
SUNDAY MARZUKI _FRI T B B B
[ STUDI O 5]
SMRP5A 17186
ADI 35103( K
MONDAY R ) R R
DRRUWAI DY_
FRI'T
[OnlineC a
ss5102]
SMRP5A ;7685
ADI 35403(K ADI 35103(K) ADI 35403(K)
TUESDAY ) DRRUWAI DY_FRI T E MSOPHI ST_FRI T E E
MSOPHI ST_F [Onli ned ass160] [Onli ned ass123]
RIT SMRP5A 17657 SMRP5A 17721
[OnlineCd a
$5189]
SMRPSA 17720
ADI 35203(M ADI 35303(K
WEDNESDAY ADDY_FRI' T ) A A A
[ LAB_CAD1] ZI RATUL_FR
SMRP5A 17696 1T
[Onlined a
ss166]
SMVRP5A 1735,
ADI 35203(K ADI 35303( K) ADI 35505( K)
THURSDAY ZI RATUL_FRI'T K MARZUKI _FRI T K K
ADDY_FRI T [Onli ned ass157] [Onli ned ass176]
[Onlined a SVRP5A 17353 SVRP5A 17180
ss115]
SNRP5A 17693
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ADI35103 : RESEARCH METHODOLOGY

ADDY_FRIT : ADDY PUTRA BIN MD ZULKIFLI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm

17180 : SMRP5A . SMRP5B .




ADI35203 :
ADI35303 :
ADI35403 :
ADI35505 :

COMPUTER AIDED INDUSTRIAL DESIGN (CAID)
PRODUCT MARKETING

PROFESSIONAL DESIGN PRACTICE
INDUSTRIAL DESIGN I

DRRUWAIDY_FRIT : DR. RUWAIDY BIN MAT RASUL
MARZUKI_FRIT : PROF. TS. DR. MARZUKI BIN IBRAHIM
MSOPHIST_FRIT : DR. MUHAMMAD SOPHIST BIN AHMAD
ZIRATUL_FRIT : NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm

17186 :
17352 :
17353 :
17685 :
17687 :
17693 :
17696 :
17720 :
17721 :

SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .

SMRP5B .
SMRP5B .
SMRP5B .
SMRP5B .
SMRP5B .
SMRP5A .
SMRP5B . SMRP5A . SMRP5B .
SMRP5B . SMRP5A . SMRPSB .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (SMRP5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADI 35203(M
SUNDAY ADDY_FRI T B B B
[ LAB_CAD1]
SVRP5B 17697
ADI 35505( M ADI 35103(K
MONDAY MARZUKI _FRI T R ) R R
[ STUDI O 5] DRRUWAI DY_
SMRP5B 17206 FRI'T
[OnlineC a
ss102]
SVRP5B 17655
ADI 35403(K ADI 35103( K) ADI 35403( K)
TUESDAY ) DRRUVAI DY_FRI T E MSOPHI ST_FRI T E E
MSOPHI ST_F [Onli ned ass160] [Onli ned ass123]
RT SMRP5B 17657 SMRP5B 17721
[OnlineCd a
$5189]
SMRPSB 17720
ADI 35303(K
WEDNESDAY ) A A A
ZI RATUL_FR
1T
[Onlined a
ss166]
SMRP5B 1735,
ADI 35203( K ADI 35303( K) ADI 35505( K)
THURSDAY ZI RATUL_FRI T K MARZUKI _FRI T K K
ADDY_FRI T [Onli ned ass157] [Onli ned ass176]
[Onlined a SVRP5B 7353 SVRP5B 17180
ss115]
SMVRP5B 17693
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ADI35103 : RESEARCH METHODOLOGY

ADDY_FRIT : ADDY PUTRA BIN MD ZULKIFLI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm

17180 : SMRP5A . SMRP5B .




ADI35203 :
ADI35303 :
ADI35403 :
ADI35505 :

COMPUTER AIDED INDUSTRIAL DESIGN (CAID)
PRODUCT MARKETING

PROFESSIONAL DESIGN PRACTICE
INDUSTRIAL DESIGN I

DRRUWAIDY_FRIT : DR. RUWAIDY BIN MAT RASUL
MARZUKI_FRIT : PROF. TS. DR. MARZUKI BIN IBRAHIM
MSOPHIST_FRIT : DR. MUHAMMAD SOPHIST BIN AHMAD
ZIRATUL_FRIT : NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN
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17206 :
17352 :
17353 :
17685 :
17687 :
17693 :
17697 :
17720 :
17721 :

SMRP5B .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
SMRP5A .
. SMRP5B .
SMRP5A .
SMRP5A .

SMRP5B

SMRP5B .
SMRP5B .
SMRP5B .
SMRP5B .
SMRP5B .

SMRP5B . SMRP5A . SMRP5B .
SMRP5B . SMRP5A . SMRPSB .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (SMRP8A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADI 47405(K
SUNDAY B ) B B
MSOPHI ST_F
RIT
[OnlineC a
$548]
SVRP8A 17678
ADI 47306( M
MONDAY PENYELARASFP_FRI T R R R
[ STUDI O 4]
SVRP8A 17645
ADI 47306( K ADI 47103( K) ADI 47203( K)
TUESDAY ) Al ESYAH FRI T E DRVHI SHAM FRI T E E
DRVHI SHAM_ [Onli ned ass156] [Onli ned ass120]
FRT SMRP8A 17718 SMRP8A 17551
[Onlined a
$5138]
SMRPBA 17552
ADI 47103(K | ADI 47203( K
WEDNESDAY ) ) A A A
Al ESYAH_FR | DRVHI SHAM_
1T FRIT
[OnlineC a |[OnlineC a
$s195] ss165]
SMRPBA 17716 | SMRPBA 17550
ADI 47405(M)
THURSDAY DRI MRAN_FRI T K K K
[ STUDI O_4]
SMRPBA 17385
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADI47103 : INTRODUCTION TO COSTING & MANAGEMENT ACCOUNTING AIESYAH_FRIT : ENGKU AIESYAH AMIRAH BINTI ENGKU MD AZMI 17388 : SMRPS8A .
ADI47203 : PROJECT REPORT DRIMRAN_FRIT : DR. IMRAN BIN ABDULLAH 17550 : SMRP8A . SMRPS8B .
ADI47306 : FINAL PROJECT I DRMHISHAM_FRIT : DR. MOHD HISHAM BIN OMAR 17551 : SMRPS8A . SMRP8B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm




ADI47405 : EXHIBITION DESIGN I

MSOPHIST_FRIT : DR. MUHAMMAD SOPHIST BIN AHMAD
PENYELARASFP_FRIT : PENYELARAS FINAL PROJECT FRIT

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm

17552 :
17645 :
17678 :
17716 :
17718 :

SMRPS8A .
SMRPS8A .
SMRPS8A .
SMRPS8A .
SMRPS8A .

SMRPS8B .

SMRP8B .
SMRP8B .
SMRP8B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA REKABENTUK PERINDUSTRIAN (SMRP8B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ADI 47306( M ADI 47405(K
SUNDAY PENYELARASFP_FRI T B ) B B
[ STUDI O 4] MSOPHI ST_F
SVRP8B 1544 RT
[OnlineC a
$548]
SVRP8B 17675
ADI 47405( M)
MONDAY DRRUWAI DY_FRI T R R R
[ STUDI O 1]
SVRP8B 17690
ADI 47306( K ADI 47103( K) ADI 47203( K)
TUESDAY ) Al ESYAH FRI T E DRVHI SHAM FRI T E E
DRVHI SHAM_ [Onli ned ass156] [Onli ned ass120]
FRT SMRP8B 17715 SMRP8B 17551
[Onlined a
$5138]
SVRP8B 4755,
ADI 47103(K | ADI 47203( K
WEDNESDAY ) ) A A A
Al ESYAH_FR | DRVHI SHAM_
1T FRIT
[OnlineC a |[OnlineC a
$s195] ss165]
SMRP8B 17716 | SMRP8B 17550
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADI47103 : INTRODUCTION TO COSTING & MANAGEMENT ACCOUNTING AIESYAH_FRIT : ENGKU AIESYAH AMIRAH BINTI ENGKU MD AZMI 17550 : SMRP8A . SMRPS8B .
ADI47203 : PROJECT REPORT DRMHISHAM_FRIT : DR. MOHD HISHAM BIN OMAR 17551 : SMRP8A . SMRPS8B .
ADI47306 : FINAL PROJECT Il DRRUWAIDY_FRIT : DR. RUWAIDY BIN MAT RASUL 17552 : SMRP8A . SMRP8B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm




ADI47405 : EXHIBITION DESIGN Il MSOPHIST_FRIT : DR. MUHAMMAD SOPHIST BIN AHMAD 17678 : SMRP8A . SMRP8B .
PENYELARASFP_FRIT : PENYELARAS FINAL PROJECT FRIT 17690 : SMRPS8B .

17716 : SMRP8A . SMRP8B .

17718 : SMRP8A . SMRP8B .
18544 : SMRPS8B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) PBI 10702( K) PBI 10202( K)
SUNDAY | ZZATI _FESP S| Tl _FATI MOH_FUPL B MR_D_FUPL B B
[OnlineCl ass128] [Onli ned ass136] [ OnlineC ass102]
SMTP1A 15498 SMIP1A 1g373 SMTP1A 15421
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL B B B
[Onli ned ass150]
SMTP1A 1g365
PBI 10502( K) PBI 10102( K)
MONDAY LI SA_FUPL R SALI ANA_FUPL R R
[Onli ned ass136] [OnlineC ass33]
SMIP1A 18352 SMIP1A 15543
MPU33012( K) PBI 10302( K) MPU33032( K) MPU31072( K) MPU33042( K)
TUESDAY NAZI REE_FUHA NI SAK_FUPL E HAFI ZUDDI N_PPT NAZI LAH_FBK E E MANAM_FUPL
[Onl i neC ass127] [Onli ned ass149] [Onli ned ass138] [ OnlineCl ass134] [Onli ned ass148]
SMTP1A 1g517 SMIP1A 15304 SMIP1A 15199 SMIP1A 1g4g9 SMIP1A 18500
MPU31062( K)
WEDNESDAY RI DHUANTEE_FUPL A A A
[Onli ned ass145]
SMIP1A 18459
MPU33022( K) PBI 10402( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL ASNAW _FUPL K K K
[Onlined ass114] [Onlined ass162]
SMIP1A 18513 SMTP1A 1316
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 18199 : SMTP1A.SMTP1B . SMRP1A . SMRP1B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 18243 : SMTP1A.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN IZZATI_FESP : DR NUR IZZATI BINTI AB GHANI 18304 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 18316 : BAM1.BPR1.SMTP1A.SMTP1B . SMTPrl1 .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU 18352 : MBBS1.SMTP1A . SMTP1B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18365 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMED1 .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_D_FUPL : MR.D SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 . SMIR1A . SMIR1B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm




PBI110102 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION 1l
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

NAZILAH_FBK : NAZILAH BINTI MOHAMAD

NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm

18373 : MBBS1.SMRP1A.SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMED1
. SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 .

18421 : SMTP1A.

18459 : SMTP1A . SMTP1B . SMIR1A . SMIR1B .

18489 : SMTP1A . SMTP1B . SMSAL . SMFARMASI1 .

18498 : SMTP1A . SMTP1B . SMBIOMED1 . SMNUTRI1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMTI1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18517 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRKI1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPTL1 .
SMLAWIA . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP1B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) PBI 10702( K)
SUNDAY | ZZATI _FESP SI Tl _FATI MOH_FUPL B B B
[OnlineCl ass128] [Onli ned ass136]
SMIP1B 14498 SMIP1B 14373
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL B B B
[Onli ned ass150]
SMIP1B 14365
PBI 10502( K)
MONDAY LI SA_FUPL R R R
[Onli ned ass136]
SMIP1B 18352
MPU33012( K) PBI 10302( K) MPU33032( K) MPU31072( K) MPU33042( K)
TUESDAY NAZI REE_FUHA NI SAK_FUPL E HAFI ZUDDI N_PPT NAZI LAH_FBK E E MANAM_FUPL
[Onl i neC ass127] [Onli ned ass149] [Onli ned ass138] [ OnlineCl ass134] [Onli ned ass148]
SMIP1B 18517 SMIP1B 18304 SMIP1B 15199 SMIP1B 15489 SMIP1B 18500
PBI 10202( K) MPU31062( K)
WEDNESDAY MR_D_FUPL RI DHUANTEE_FUPL A A A
[Onli ned ass140] [Onli ned ass145]
SMIP1B 18492 SMIP1B 15459
MPU33022( K) PBI 10402( K) PBI 10102( K)
THURSDAY NORAZ| LAVATI _FUPL ASNAW _FUPL K JUNAI DAH_FUPL K K
[Onlined ass114] [Onlined ass162] [Onlined ass119]
SMIP1B 1g513 SMIP1B 18316 SMIP1B 18544
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 18199 : SMTP1A . SMTP1B . SMRP1A . SMRP1B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 18244 : SMTP1B.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN 1ZZATI_FESP : DR NUR IZZATI BINTI AB GHANI 18304 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 18316 : BAM1.BPR1.SMTP1A.SMTP1B . SMTPrl1 .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 18352 : MBBS1.SMTP1A.SMTP1B.
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU 18365 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMEDL1 .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 . SMIR1A . SMIR1B .




PBI110102 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION 1l
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

MR_D_FUPL : MR.D
NAZILAH_FBK : NAZILAH BINTI MOHAMAD

NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm

18373 : MBBS1.SMRP1A.SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMED1
. SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 .

18422 : SMTP1B.

18459 : SMTP1A . SMTP1B . SMIR1A . SMIR1B .

18489 : SMTP1A . SMTP1B . SMSAL . SMFARMASI1 .

18498 : SMTP1A . SMTP1B . SMBIOMED1 . SMNUTRI1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMTI1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18517 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRKI1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPTL1 .
SMLAWIA . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIP23103( K) MIP35504( K) MIP12303( K) MIP12203( K)
SUNDAY AZI ZAH FRI'T NURHAI ZAL_FRI T B DRYEW FRI T AZ| MVAH_FUPL B B
[Onl i ned ass200] [Onli ned ass134] [Onli ned ass104] [OnlineCd ass132]
SMIP3A 17953 SMIP3A 17921 SMIP3A 17947 SMIP3A 17944
MIP24103( K MIP35103( K)
) B FI RDAUS_FRI T B B
MRY_FRI T [Onli ned ass184]
[Onlined a SMIP3A 15036
$5148]
SMIP3A 17968
MIP35303( K) ADI 24103( M MIP12303( T ADI 35103( K)
MONDAY DRSAI FUL_FRI' T MRZ_FRI T R ) DRSI TI MARYAM FRI T R R
[Onlined ass112] [ LAB_CAD CAM DRYEW FRI T [OnlineC ass179]
SMTP3A 17618 SMIP3A 15032 [ GAO5] SMIP3A 17613
SMTIP3A 17048
ADI 24103(M MIP47103(K
PPLV12_FRI T R ) R R
[ LAB_CAD CAM DRROSLAN_F
SMTP3A 15033 RT
[OnlineC a
ss179]
SMIP3A 17934
MIP36304( M
WOVAR _FRI T R R R
[ BENG_A1]
SMIP3A 17928
MIP36304( M
PPLV10_FRI T R R R
[ BENG_A1]

SMIP3A 17929
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MIrP24403(K | MTP35103( K MIP47103(M MIP24403( M MIP35403( K)
TUESDAY ) ) DRROSLAN_FRI' T SORAN_FRI' T MRY_FRI T
SORAN_FRI T | FI RDAUS_FR [ LAB_CAD CAM [ MAK_KAWALAN] [Onlined ass134]
[Onlined a IT SMTP3A 17937 SMIP3A 17973 SMTP3A 15023
ss149] [Onlined a
SMIP3A 17975 $5180]
SMIP3A 15037
MIP47103(M MIP24403( M
PPLVI1_FRIT PPLV15_FRI T
[ LAB_CAD CAM [ MAK_KAWALAN]
SMIP3A 17938 SMIP3A 17974
MIP23103(M
AZI ZAH FRI'T
[ LAB_UJI BAHAN]
SMIP3A 17956
MIP23103( M
PPLV13_FRI T
[ LAB_UJI BAHAN]|
SMIP3A 17957
MTP35504( M MIP12203(T
WEDNESDAY NURHAI ZAL_FRI' T )
[BT_3] AZI NAH_FUP
SMTP3A 17922 L
[ GAO5]
SMIP3A 17945
MTP35504( M
PPLVO_FRI T
[BT_3]
SMIP3A 17923
MIrP24103(M
PPLV14_FRI T
[ BENG A1]
SMTP3A 17970
MIrP24103(M
MRY FRI T
[ BENG_A1]
SMTP3A 17969
ADI 24103( K) MIP36304( K)
THURSDAY MRZ_FRI T WOMAR_FRI' T

[Onlined ass150]
SMIP3A 15029

[Onli ned ass140]
SMIP3A 17927
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MTP35303( K | ADI 35103( K
K ) ) K K
DRSAI FUL_F | DRSI TI MARY
RT AM FRI T
[OnlineC a |[OnlineC a
$5108] s$s5109]
SMIP3A 17919 | SMIP3A 17914
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADI24103 : ADVANCED CAD AZIMAH_FUPL : IR. DR. AZIMAH BINTI ISMAIL 17913 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
ADI35103 : RESEARCH METHODOLOGY AZIZAH_FRIT : PROF. TS. DR. AZIZAH BT ENDUT 17914 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP12203 : MATHEMATICS Il DRROSLAN_FRIT : TS. DR. ROSLAN BIN AWANG 17918 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP12303 : STATICS & DYNAMICS DRSAIFUL_FRIT : PROF. TS. DR. SAIFUL BAHRI BIN MOHAMED 17919 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP23103 : MATERIALS TECHNOLOGY DRSITIMARYAM_FRIT : DR. SITI MARYAM BINTI SHARUN 17921 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP24103 : MANUFACTURING PROCESSES | DRYEW_FRIT: TS. DR. YEW BEEN SEOK 17922 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP24403 : INDUSTRIAL CONTROLS FIRDAUS_FRIT : DR. MUHAMMAD FIRDAUS ASYRAF BIN ABDUL HALIM YAP 17923 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35103 : MANUFACTURING PROCESSES I MRY_FRIT: MR.Y 17927 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
MTP35303 : DESIGN FOR MANUFACTURE AND ASSEMBLY MRZ_FRIT : MR. Z Frit 17928 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
MTP35403 : CAD/CAM NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 17929 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35504 : PRODUCT DESIGN & DEVELOPMENT 11 PPLV10_FRIT: PPLV 10 FRIT 17934 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP36304 : FINAL TECHNOLOGY PROJECT | PPLV11 FRIT: PPLV 11 FRIT 17937 : SMTP6A . SMTP3A .
MTP47103 : REVERSE ENGINEERING & RAPID PROTOTYPING PPLV12_FRIT: PPLV 12 FRIT 17938 : SMTP6A . SMTP3A.
PPLV13_FRIT: PPLV 13 FRIT 17944 : SMTP3A . SMTP3B.
PPLV14_FRIT: PPLV 14 FRIT 17945 : SMTP3A . SMTP3B .
PPLV15_FRIT: PPLV 15 FRIT 17947 : SMTP3A.SMTP3B.
PPLV9_FRIT: PPLV 9 FRIT 17948 : SMTP3A . SMTP3B .
SORAN_FRIT: DR. SORAN JALAL ABDULLAH 17953 : SMTP3A.SMTP3B.
WOMAR_FRIT : DR. W OMAR ALI SAIFUDDIN BIN WAN ISMAIL 17956 : SMTP3A.
17957 : SMTP3A.
17968 : SMTP3A . SMTP3B.
17969 : SMTP3A.SMTP3B.
17970 : SMTP3A . SMTP3B.
17972 : SMTP3A.SMTP3B.
17973 : SMTP3A.
17974 : SMTP3A.
18023 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
18029 : SMTP3B . SMTP3A.
18032 : SMTP3A.
18033 : SMTP3A.
18036 : SMTP3A . SMTP3B.
18037 : SMTP3A . SMTP3B.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIP23103( K) MIP35504( K) MIP12303( K) MIP12203( K)
SUNDAY AZI ZAH FRI'T NURHAI ZAL_FRI T B DRYEW FRI T AZ| MVAH_FUPL B B
[Onl i ned ass200] [Onli ned ass134] [Onli ned ass104] [OnlineCd ass132]
SMIP3B 17953 SMIP3B 17921 SMIP3B 17947 SMIP3B 17944
MIP24103( K MIP35103( K)
) B FI RDAUS_FRI T B B
MRY_FRI T [Onli ned ass184]
[Onlined a SMTP3B 18036
$5148]
SMIP3B 17668
MIP35303( K) MIP36304( M MIP12303( T ADI 35103( K)
MONDAY DRSAI FUL_FRI T WOVAR _FRI T R ) DRSI TI MARYAM FRI T R R
[Onlined ass112] [ BENG_A1] DRYEW FRI T [OnlineC ass179]
SMIP3B 17918 SMIP3B 17928 [ GAO5] SMTP3B 17913
SMIP3B 17045
MIP36304( M MIP47103( K
PPLV10_FRI T R ) R R
[ BENG_A1] DRROSLAN_F
SMIP3B 17929 RT
[OnlineC a
ss179]
SMIP3B 17934
MIP23103( M
AZI ZAH FRI T R R R
[ LAB_UJI BAHAN]
SMIP3B 17954
MIP23103( M
PPLV13_FRI T R R R
[ LAB_UJI BAHAN]

SMIP3B 7955
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MrP24403( K | MTP35103( K ADI 24103(M MIrP35403( K)
TUESDAY ) ) PPLV12_FRI T MRY_FRI T
SORAN_FRI T | FI RDAUS_FR [ LAB_CAD CAM [Onl i ned ass134]
[Onlined a IT SMIP3B 15031 SMIP3B 15023
ss149] [Onlined a
SMIP3B ;7975 $5180]
SMIP3B 15037
ADI 24103( M
MRZ_FRI' T
[ LAB_CAD CAM
SMIP3B 15030
MIP35504( M MIP12203( T
WEDNESDAY NURHAI ZAL_FRI T )
[ BT_3] AZI MAH_FUP
SMIP3B 1792, L
[ GAO5]
SMIP3B 17945
MIP35504( M
PPLVO_FRI T
[ BT_3]
SMIP3B 17923
MIP24103( M
PPLV14_FRI T
[ BENG_A1]
SMIP3B 17970
MrP24103(M
MRY_FRI T
[ BENG_A1]
SMTP3B 17969
MIP24403(M ADI 24103( K) MIP36304( K)
THURSDAY SORAN_FRI' T MRZ_FRI T WOMAR_FRI' T
[ MAK_KAVWALAN] [Onli ned ass150] [ Onl i neCl ass140]

SMIP3B 17975

SMIP3B ;4029

SMIP3B 17927

MTP24403( M
PPLVL5 FRI T

[ MAK_KAWALAN]
SMIP3B 17976

MIP35303(K | ADI 35103(K

) )
DRSAl FUL_F | DRSI TI MARY

RT AM FRI T
[Onlined a |[OnlineC a
$5108] s$s109]

SMIP3B 17019 | SMIP3B 17014

MIP47103( M

DRROSLAN_FRI T
[ LAB_CAD CAM
SMTP3B 17035
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MIP47103( M

PPLVI1 FRIT K K K
[ LAB_CAD_CAM
SMIP3B 17636
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADI24103 : ADVANCED CAD AZIMAH_FUPL : IR. DR. AZIMAH BINTI ISMAIL 17913 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
ADI35103 : RESEARCH METHODOLOGY AZIZAH_FRIT : PROF. TS. DR. AZIZAH BT ENDUT 17914 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP12203 : MATHEMATICS II DRROSLAN_FRIT : TS. DR. ROSLAN BIN AWANG 17918 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP12303: STATICS & DYNAMICS DRSAIFUL_FRIT : PROF. TS. DR. SAIFUL BAHRI BIN MOHAMED 17919 : SMTP3A. SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP23103 : MATERIALS TECHNOLOGY DRSITIMARYAM_FRIT : DR. SITI MARYAM BINTI SHARUN 17921 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP24103 : MANUFACTURING PROCESSES | DRYEW_FRIT : TS. DR. YEW BEEN SEOK 17922 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP24403 : INDUSTRIAL CONTROLS FIRDAUS_FRIT : DR. MUHAMMAD FIRDAUS ASYRAF BIN ABDUL HALIM YAP 17923 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35103 : MANUFACTURING PROCESSES II MRY_FRIT: MR. Y 17927 : SMTPBA . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
MTP35303 : DESIGN FOR MANUFACTURE AND ASSEMBLY MRZ_FRIT : MR. Z Frit 17928 : SMTPBA . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
MTP35403 : CAD/CAM NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 17929 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTPGB .
MTP35504 : PRODUCT DESIGN & DEVELOPMENT Il PPLV10_FRIT : PPLV 10 FRIT 17934 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP36304 : FINAL TECHNOLOGY PROJECT | PPLV11_FRIT: PPLV 11 FRIT 17935: SMTP6B . SMTP3B .
MTP47103 : REVERSE ENGINEERING & RAPID PROTOTYPING PPLV12_FRIT: PPLV 12 FRIT 17936 : SMTP6B . SMTP3B .
PPLV13_FRIT: PPLV 13 FRIT 17944 : SMTP3A. SMTP3B .
PPLV14_FRIT: PPLV 14 FRIT 17945 : SMTP3A . SMTP3B .
PPLV15_FRIT : PPLV 15 FRIT 17947 : SMTP3A . SMTP3B .
PPLVO_FRIT : PPLV 9 FRIT 17948 : SMTP3A. SMTP3B.
SORAN_FRIT : DR. SORAN JALAL ABDULLAH 17953 : SMTP3A. SMTP3B .
WOMAR_FRIT : DR. W OMAR ALI SAIFUDDIN BIN WAN ISMAIL 17954 : SMTP3B .
17955 : SMTP3B .
17968 : SMTP3A. SMTP3B .
17969 : SMTP3A. SMTP3B .
17970 : SMTP3A . SMTP3B.
17972 : SMTP3A. SMTP3B .
17975: SMTP3B .
17976 : SMTP3B .
18023 : SMTPGA . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
18029 : SMTP3B . SMTP3A .
18030 : SMTP3B .
18031: SMTP3B.
18036 : SMTP3A . SMTP3B .
18037 : SMTP3A. SMTP3B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIP35403( M MIP35504( K)
SUNDAY MRY_FRI'T NURHAI ZAL_FRI T B B B
[ LAB_CAD CAM [Onli ned ass134]
SMIP6A 15026 SMIP6A 17921
MIP35403( M
PPLVB_FRI T B B B
[ LAB_CAD CAM
SMIP6A 15027
MIP35303( K) MIP36304( M MIP47103( K ADI 35103( K)
MONDAY DRSAI FUL_FRI T WOVAR _FRI' T R DRSI TI MARYAM FRI T R R
[Onlined ass112] [ BENG_A1] DRROSLAN_F [OnlineC ass179]
SMIP6A 17918 SMIP6A 17928 RT SMTP6A 17913
[OnlineC a
ss179]
SMTPBA 17934
MIP36304( M
PPLV10_FRI T R R R
[ BENG_A1]
SMIP6A 17929
MIP47103( M MIP35403( K)
TUESDAY DRROSLAN_FRI T E E E MRY_FRI T
[ LAB_CAD CAM [Onli ned ass134]
SMTPBA 17937 SMIP6A 15023
MIP47103(M
PPLV11_FRI T E E E
[ LAB_CAD_CAM
SMIP6A 17938
MTP35504( M
WEDNESDAY NURHAI ZAL_FRI T A A A
[ BT_3]

SMIPGA 17922
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MTP35504( M

PPLV9_FRI T A A
[ BT_3]
SMTP6A 17953
MTP35303( K | ADI 35103( K MTP36304( K)
THURSDAY ) ) WOMAR_FRI T K K
DRSAI FUL_F | DRSI TI MARY [Onli ned ass140]
RT AM FRI T SMTIPBA 17957
[OnlineCa |[OnlineC a
$5108] s$s5109]
SMIPBA 17919 | SMIP6A 17914
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADI35103 : RESEARCH METHODOLOGY DRROSLAN_FRIT : TS. DR. ROSLAN BIN AWANG 17913 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35303 : DESIGN FOR MANUFACTURE AND ASSEMBLY DRSAIFUL_FRIT : PROF. TS. DR. SAIFUL BAHRI BIN MOHAMED 17914 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35403 : CAD/CAM DRSITIMARYAM_FRIT : DR. SITI MARYAM BINTI SHARUN 17918 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35504 : PRODUCT DESIGN & DEVELOPMENT I MRY_FRIT: MR.Y 17919 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP36304 : FINAL TECHNOLOGY PROJECT | NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 17921 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP47103 : REVERSE ENGINEERING & RAPID PROTOTYPING PPLV10_FRIT: PPLV 10 FRIT 17922 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
PPLV11 FRIT: PPLV 11 FRIT 17923 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
PPLV8_FRIT: PPLV 8 FRIT 17927 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
PPLV9_FRIT: PPLV 9 FRIT 17928 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
WOMAR_FRIT : DR. W OMAR ALI SAIFUDDIN BIN WAN ISMAIL 17929 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
17934 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
17937 : SMTP6A . SMTP3A .
17938 : SMTP6A . SMTP3A .
18023 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIP35504( K) MIP35403( M
SUNDAY NURHAI ZAL_FRI T B MRY_FRI T B B
[Onli ned ass134] [ LAB_CAD CAM
SMIP6B 17921 SMIP6B 15024
MIP35403( M
B PPLVB_FRI T B B
[ LAB_CAD CAM
SMIP6B 15025
MIP35303( K) MIP36304( M MIP47103( K ADI 35103( K)
MONDAY DRSAI FUL_FRI T WOVAR _FRI' T R DRSI TI MARYAM FRI T R R
[Onlined ass112] [ BENG_A1] DRROSLAN_F [OnlineC ass179]
SMIP6B 17915 SMIP6B 17928 RT SMTP6B 17913
[OnlineC a
ss179]
SMIP6B 17934
MIP36304( M
PPLV10_FRI T R R R
[ BENG_A1]
SMIP6B 17929
MIP35403( K)
TUESDAY E E E MRY_FRI T
[Onlined ass134]
SMIP6B 15023
MTP35504( M
WEDNESDAY NURHAI ZAL_FRI T A A A
[ BT_3]
SMIP6B 1792,
MTP35504( M
PPLVO_FRI T A A A
[ BT_3]

SMIP6B 17923

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:54 pm




MIP47103( M MTP35303( K | ADI 35103( K MTP36304( K)
THURSDAY DRROSLAN_FRI T K ) ) WOMAR_FRI' T K K
[ LAB_CAD_CAM DRSAI FUL_F | DRSI TI MARY [Onli ned ass140]
SMIP6B 17935 RT AM FRI T SMIP6B 17957
[OnlineC a |[OnlineC a
$5108] s$s5109]
SMIPEB 17919 | SMIP6B 17914
MIP47103( M
PPLV11_FRI T K K K
[ LAB_CAD _CAM
SMIP6B 17936
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ADI35103 : RESEARCH METHODOLOGY DRROSLAN_FRIT : TS. DR. ROSLAN BIN AWANG 17913 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35303 : DESIGN FOR MANUFACTURE AND ASSEMBLY DRSAIFUL_FRIT : PROF. TS. DR. SAIFUL BAHRI BIN MOHAMED 17914 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35403 : CAD/CAM DRSITIMARYAM_FRIT : DR. SITI MARYAM BINTI SHARUN 17918 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP35504 : PRODUCT DESIGN & DEVELOPMENT I MRY_FRIT: MR.Y 17919 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP36304 : FINAL TECHNOLOGY PROJECT | NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 17921 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
MTP47103 : REVERSE ENGINEERING & RAPID PROTOTYPING PPLV10_FRIT: PPLV 10 FRIT 17922 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
PPLV11 FRIT: PPLV 11 FRIT 17923 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
PPLV8_FRIT: PPLV 8 FRIT 17927 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
PPLV9_FRIT: PPLV 9 FRIT 17928 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
WOMAR_FRIT : DR. W OMAR ALI SAIFUDDIN BIN WAN ISMAIL 17929 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
17934 : SMTP3A . SMTP3B . SMTP6A . SMTP6B .
17935 : SMTP6B . SMTP3B.
17936 : SMTP6B . SMTP3B .
18023 : SMTP6A . SMTP6B . SMTP3A . SMTP3B .
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18024 : SMTPG6B .
18025 : SMTP6B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

SARJANA MUDA TEKNOLOGI POLIMER DENGAN KEPUJIAN (SMTPr1)

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL

FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI
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18201 : SMTPrl.BPR1.SMTPT1.BAM1.

18264 : SMTPrl.

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33012( K) PBI 10702( K) MPU31062( K)
SUNDAY NAZI REE_FUHA SI TI _FATI MOH_FUPL B HUSSAI N_FUHA B B
[OnlineC ass129] [Onli ned ass136] [Onli ned ass182]
SMIPr1 1gs538 SMIPr1 18373 SMIPr 1 18465
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL B B B
[Onli ned ass150]
SMIPr 1 18365
MPU33032( K) PBI 10302( K)
MONDAY HAFI ZUDDI N_PPT R NI SAK_FUPL R R
[Onli ned ass158] [Onli ned ass136]
SMIPr1 18501 SMIPr 1 1g305
PBI 10502( K)
R LI SA_FUPL R R
[Onli ned ass150]
SMIPr1 1g3s3
PBI 10202( K) PBI 10102( K) MPU33042( K)
TUESDAY MR_A FUPL RNSYUHAI DA_FUPL E E E MANAM_FUPL
[OnlineC ass118] [ Onl i neCl ass50] [Onli ned ass148]
SMTPr 1 1g379 SMIPr1 1g064 SMIPr 1 1gs500
WEDNESDAY A A A
MPU33022( K) PBI 10402( K) MPU31072( K)
THURSDAY NORAZ| LAVWATI _FUPL ASNAW _FUPL K FARADI _FBK K K
[Onlined ass114] [Onlined ass162] [Onlined ass126]
SMIPr1 1gs513 SMIPr1 18316 SMIPr 1 1g4g5
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




MPU33012 :
MPU33022 :
MPU33032 :
MPU33042 :

PBI10102 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI110602 :
PBI10702 :

ILMU WAHYU DAN SAINS

MORAL DAN ETIKA

ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN

PERBANDINGAN AGAMA I
ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION II
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI
HUSSAIN_FUHA : DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU

MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD
MR_A_FUPL : MR. A

NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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18305 : SMTPrl. SMBIOMED1 . SMDIET1 . SMIMAGEL . SMNUTRI1 .

18316 : BAM1.BPR1.SMTP1A.SMTP1B . SMTPrl.

18353 : SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl . SMBIOMED1 . SMDIET1 . SMIMAGEL1 .
18365 : SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl1 . SMBIOMEDL1 .
SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 . SMIR1A . SMIR1B .

18373 : MBBS1.SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMED1
. SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 .

18379 : SMTPrl.

18465 : BEN1A.BEN1B .BENI1C.SMTPrl.

18485 : BIWMSA . BIWM5B . SMTPT1 . SMTPrl . BAM1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWMI1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMT1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURSL1 . MBBS1.BPR1.BAM1.SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGEL . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPT1 .
SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .

18538 : BPR1.SMTPrl. BAM1 . SMTPT1.
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